
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ, 15/12/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 482 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Α. Καραβασίλη  

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης Υπηρεσίας με τίτλο « ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΧΩΡΙΟ ΣΤΑ ΣΠΑΤΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΡΤΕΜΙΔΑ» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ49  

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. Α-78/09-12-2016 

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου, 

5) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 16REQ005550229,  

6) Την 60/2016 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:Ω490ΚΞΛ-ΞΙΚ σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 10.540,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α. 15-

6471.001 του προϋπολογισμού 2016, και η οποία έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 16REQ005556262 (ως εγκεκριμένο αίτημα), 

7) Την με αρ. πρωτ. 467/12-12-2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος,  

8) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο « ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΧΩΡΙΟ ΣΤΑ ΣΠΑΤΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΡΤΕΜΙΔΑ» 

9) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 476/14.12.2016 πρόσφορα της εταιρείας « Η ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΤΩΝ ΧΩΜΑΤΩΝ» 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΑ ΒΙΩΜΑΤΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ, ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΠΑΝΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΑΦΜ 135802442 Δ.Ο.Υ. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ, ΕΔΡΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

29, 10683 ΑΘΗΝΑ, ΤΗΛ: 2112142622 , ΥΨΟΥΣ 10.540,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο « ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΧΩΡΙΟ 

ΣΤΑ ΣΠΑΤΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΡΤΕΜΙΔΑ» συνολικής δαπάνης 10.540,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

ΑΔΑ: ΩΕΕΦΟΚΞΛ-Π52



2. Την αποδοχή της προσφοράς της προσφοράς της εταιρείας : « Η ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΤΩΝ ΧΩΜΑΤΩΝ» 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΑ ΒΙΩΜΑΤΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ, ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΑΝΟΥ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΑΦΜ 135802442 Δ.Ο.Υ. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ, ΕΔΡΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 29, 10683 

ΑΘΗΝΑ, ΤΗΛ: 2112142622  συνολικής δαπάνης 10.540,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

3. Την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο « ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΧΩΡΙΟ 

ΣΤΑ ΣΠΑΤΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΡΤΕΜΙΔΑ”  στην εταιρεία : « Η ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΤΩΝ ΧΩΜΑΤΩΝ» 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΑ ΒΙΩΜΑΤΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ, ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΑΝΟΥ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΑΦΜ 135802442 ΔΥΟ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ, ΕΔΡΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 29, 10683 

ΑΘΗΝΑ, ΤΗΛ: 2112142622  συνολικής δαπάνης 10.540,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 15-6471.001  με τίτλο «Εκδηλώσεις, Συναυλίες- Μουσικές βραδιές κ.λ.π» 

                                                                                                           

     Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

                                                                                                              ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΝΤ. ΙΩΑΝΝΑ   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΕΕΦΟΚΞΛ-Π52


		2016-12-15T12:45:36+0200
	Athens




